



**MANGIA  
MANGIA**

*Pizza Lovers*

*Degustazione pizza*  
**NO STOP**

LE DEGUSTAZIONE VERRÀ SERVITA IN ORDINE CASUALE,  
MA PUOI RICHIEDERE DAL MENÙ LE PROPOSTE CHE PREFERISCI,  
DIRETTAMENTE AL NOSTRO STAFF!

*scopri le proposte  
di questo mese!*





*Per tutti i bimbi*

LA DEGUSTAZIONE MANGIA MANGIA È PER TUTTI!  
MA SE I TUOI BIMBI HANNO PREFERENZE DI INGREDIENTI  
O RICHIESTE SPECIFICHE, FALLO PRESENTE  
AL NOSTRO STAFF COSÌ DA POTER CREARE PER LORO  
**UNA DEGUSTAZIONE DEDICATA!**

# LE PIZZE *gourmet*

## IMPASTO SPIRULINA <sup>1,6,10</sup>

### POLIPATA

mozzarella, polpo, patate, olive nere, olio all'aglio, prezzemolo (fuori cottura) 4,7

### TARTUFON

crema tartufata, stracchino e salsiccia sbriciolata, origano (fuori cottura) 3,7,9

### BOMBA A MANO

cipolla, bufala, nduja, pesto genovese, pomodorini, grana e scaglette di grana (fuori cottura) 3,7,8,10

### PATALEGGIO

patate, porchetta sfilacciata, taleggio, mozzarella, origano (fuori cottura) 7

### REMOLO

porcini, mozzarella fior di latte, panna e prezzemolo (fuori cottura) 1,7,9,12

## IMPASTO BARBABIETOLA <sup>1,6,8,10,13</sup>

### GIANNINA

mozzarella, gorgonzola, zucchine e speck 7

### CIPOLLA E AMARETTI

cipolla, grana, mozzarella fior di latte, olio evo e amaretti (fuori cottura) 1,6,7,8,10

### TALEGGIAMO

mozzarella, taleggio, crudo 7

### PARACARRO

crema di radicchio, melanzane, mozzarella, scamorza affumicata, salsiccia e origano (fuori cottura) 3,7,9

### CIBRÌ

mozzarella fior di latte, cipolla caramellata, brie 1,6,7,10,12

## IMPASTO CURCUMA <sup>1,6,10</sup>

### CACIO E PEPE

crema di pecorino, mozzarella fior di latte, pepe e olio evo 3,7

### FRANCO

mela, cipolla, mozzarella fior di latte, grana, crudo (fuori cottura) 7

### GRICIA

mozzarella fior di latte, crema al pecorino, guanciale, pepe (fuori cottura) 3,7

### PESTINO

mozzarella fior di latte, stracchino, porcini, pesto. 1,7,8,9,12

### AMATRICIANA

doppio pomodoro, guanciale, pecorino (fuori cottura) pepe (fuori cottura) 3,7,12

\*Prodotto surgelato  Prodotto vegetariano

!!! consultare sempre la tabella allergeni

# LE PIZZE *gourmet*

## IMPASTO CARBONE <sup>1,6,10</sup>

### CIRO

crema tartufata, crudo (fuori cottura), stracciatella (fuori cottura), granella nocciole (fuori cottura) 7,8

### MORTACCHIO

fior di latte, mortadella, stracciatella, pesto di pistacchio, granella di pistacchio, olio evo 1,6,7,8,10

### CARIDDI

mozzarella fior di latte, polpo, pomodorini freschi, olive taggiasche, basilico (fuori cottura) 4,7,12

### ZUCCHINE IN GAMBA

zucchine, mozzarella fior di latte, gamberetti, panna, prezzemolo (fuori cottura) 2,4,7,14

### PARMIGIANA

pomodoro, melanzane, origano, basilico, grana, mozzarella fior di latte e olio evo 3,7,1

## IMPASTO MULTICEREALE/INTEGRALE <sup>1,6,7,8,10,11,13</sup>

### BUFALINA

doppio pomodoro, fette di bufala (fuori cottura), basilico (fuori cottura), origano (fuori cottura) olive taggiasche (fuori cottura) olio evo (fuori cottura) 7,12

### SILMONE

mozzarella fior di latte, stracchino, salmone (fuori cottura) semi di papavero (fuori cottura) 4,7,11

### ALBY

marmellata di albicocche, mozzarella fior di latte, gorgonzola, noci (fuori cottura) 7,8,12

### GUANCIALINO

mozzarella fior di latte, provola, porcini, guanciale, scaglie di grana (fuori cottura), pepe in grani macinati (fuori cottura) 1,7,9,12

### TOMA, LARDO E MIELE

mozzarella fior di latte, toma, lardo e miele (fuori cottura) 7

  
*e non finisce qui...*

DURANTE LA DEGUSTAZIONE  
POTRETE TROVARE FUORI MENÙ  
**ALCUNE PROPOSTE DELLO CHEF!**

\*Prodotto surgelato  Prodotto vegetariano

!!! consultare sempre la tabella allergeni



# LE PIZZE *tradizionali*

## IMPASTO TRADIZIONALE 1,6,10

### FOCACCIA ✓

olio evo, sale, origano

### MARGHERITA ✓

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, basilico, olio evo 1,6,7,10,12

### MARINARA ✓

doppia salsa di pomodoro, aglio, origano, olio evo 1,6,10,12

### NAPOLI

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, acciughe, origano, basilico 1,4,5,6,7,10,12

### COTTO

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto 1,6,7,10,12

### AMERICA

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, würstel di pollo e tacchino, patatine fritte\* 1,6,7,10,12

### SPECK E BRIE

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, speck, brie 1,6,7,10,12

### TONNO E CIPOLLA

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, tonno, cipolla rossa, origano 1,4,6,7,10,12

### COTTO E FUNGHI

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, funghi champignon, origano 1,6,7,10,12

### GRECA ✓

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, olive nere denocciolate, origano 1,6,7,10,12

### CAPRICCIOSA

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, funghi champignon, carciofini, olive nere denocciolate, origano 1,6,7,10,12

### STRACCHINO E RUCOLA ✓

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, stracchino, rucola 1,6,7,10,12

### TRICOLORE ✓

mozzarella fior di latte, pomodorini, rucola, grana a scaglie, origano, olio evo 1,6,7,10

### VEGETARIANA ✓

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, melanzane grigliate, zucchine grigliate, peperoni grigliati, basilico, origano, olio evo 1,6,7,10,12

### VALDOSTANA

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, fontina 1,6,7,10,12

\*Prodotto surgelato ✓ Prodotto vegetariano

!!! consultare sempre la tabella allergeni

Pizza Lovers



# LE PIZZE *tradizionali*

## DIAVOLA

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, spianata calabra, origano 1,6,7,10,12

## CRUDO E GRANA

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto crudo, grana a scaglie, basilico 1,6,7,10,12

## BUFALA

salsa di pomodoro, mozzarella di bufala in cottura, basilico, olio evo 1,6,7,10,12

## SALSICCIA E FRIARIELLI

mozzarella fior di latte, salsiccia, friarielli, basilico, origano, olio evo 1,3,6,7,9,10,12

## SALSICCIA

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, salsiccia, origano, basilico 1,3,6,7,9,10,12

## SCAMORZATA

mozzarella fior di latte, pomodorini, scamorza affumicata, basilico, origano 1,6,7,10

## PATATE SALSICCIA SCAMORZA

mozzarella fior di latte, salsiccia, scamorza affumicata, patate al forno origano 1,6,7,10,12

## WURSTEL

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, wurstel 1,6,7,10,12

## 4 STAGIONI

salsa di pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, funghi champignon, carciofini, olive nere denocciolate, origano 1,6,7,10,12

## GORGONZOLA E PERE

mozzarella fior di latte, pere, gorgonzola dolce 1,6,7,10,12

## 4 FORMAGGI

mozzarella fior di latte, toma, salsa di pomodoro, fontina, gorgonzola dolce 1,6,7,10,12

*non solo pizza...* 

## LA FARINATA

farina di ceci, acqua, olio e sale 6

**VUOI PROVARLA FARCITA? RICHIEDI AL NOSTRO STAFF  
GLI INGREDIENTI CHE PREFERISCI!**

\*Prodotto surgelato  Prodotto vegetariano

!!! consultare sempre la tabella allergeni

Pizza Lovers





# LE PIZZE *dolci*

PIZZAMISÚ 1,3,6,7,10

PIZZAMISÚ AL PISTACCHIO 1,3,5,6,7,10

NUTELLA 1,6,7,8,10

NUTELLA PESCHE AMARETTI 1,6,7,10,8

NUTELLA E GRANELLA DI COCCO 1,5,6,7,10,8

CREMA PASTICCERA PESCHE AMARETTI 1,3,6,7,10,8

CREMA PASTICCERA SCAGLIE DI CIOCCOLATO 1,3,6,10,8

CREMA PASTICCERA FRUTTA MISTA 1,3,6,7,10

CONFETTURA ALBICOCCA 1,6,10,12



## ELENCO ALLERGENI (Reg.1169/2011)

<b>1</b>		<b>CEREALI CONTENENTI GLUTINE</b> (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati
<b>2</b>		<b>CROSTACEI</b> e prodotti derivati
<b>3</b>		<b>UOVA</b> e prodotti derivati.
<b>4</b>		<b>PESCE</b> e prodotti derivati, <b>tranne:</b> gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino
<b>5</b>		<b>ARACHIDI</b> e prodotti derivati.
<b>6</b>		<b>SOIA</b> e prodotti derivati
<b>7</b>		<b>LATTE</b> e prodotti derivati, incluso lattosio
<b>8</b>		<b>FRUTTA A GUSCIO</b> , cioè <b>mandorle</b> ( <i>Amygdalus communis</i> L.), <b>nocciole</b> ( <i>Corylus avellana</i> ), <b>noci comuni</b> ( <i>Juglans regia</i> ), <b>noci di anacardi</b> ( <i>Anacardium occidentale</i> ), <b>noci di pecan</b> ( <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch), <b>noci del Brasile</b> ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), <b>pistacchi</b> ( <i>Pistacia vera</i> ), <b>noci del Queensland</b> ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) e <b>prodotti derivati</b>
<b>9</b>		<b>SEDANO</b> e prodotti derivati
<b>10</b>		<b>SENAPE</b> e prodotti derivati
<b>11</b>		Semi di <b>SESAMO</b> e prodotti derivati
<b>12</b>		<b>ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI</b> in concentrazioni <b>superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l</b> espressi come SO <sub>2</sub> .
<b>13</b>		<b>LUPINI</b> e prodotti derivati
<b>14</b>		<b>MOLLUSCHI</b> e prodotti derivati

### GLI ALLERGENI SONO INDICATI SUL MENU' CON IL NUMERO DI RIFERIMENTO o SUL REGISTRO ALLERGENI

LE PRODUZIONI INTERNE HANNO CARATTERE ARTIGIANALE: NON È QUINDI POSSIBILE GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI TRACCE DI ALLERGENI NEI PRODOTTI FINITI, ANCHE QUANDO NON PREVISTI IN RICETTA .IL PERSONALE E' A DISPOSIZIONE PER ULTERIORI INFORMAZIONI